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گزارش جلسه

صفری 

 فرمانــدار گناباد گفــت: ۴۶ طــرح عمرانی 
همزمان با هفته دولت در این شهرســتان به 
بهره برداری می‌رسد و عملیات اجرایی هفت 

طرح نیز در این هفته آغاز می‌شود.
 رضا نصیری  در جلسه شورای اداری گناباد 
افــزود: برای بهــره بــرداری یا آغــاز عملیات 
اجرایــی طــرح هــای هفتــه دولــت در ایــن 
شهرســتان حــدود ســه هــزار میلیــارد ریال 

اعتبار هزینه شده است.
تولیــدی  واحــد  از  بــرداری  بهــره  وی 
تراکتورســازی، ســردخانه یــک هــزار تنی و 
افزایش تولید کشــتارگاه طیــور از ۲ هزار به 
چهار هزار قطعه، طرح توســعه تولید کارتن، 
۶ طرح مخابراتی، تقویت پست برق مجتمع 
آمــوزش عالــی، بهــره بــرداری از ۱۴ طــرح 
مسکن مهر و طرح نهضت ملی مسکن، بهره 
برداری از پل روســتای مند، روشنایی بولوار 
بیدخــت، گازرســانی روســتایی، کلینیــک 
تخصصی دنــدان پزشــکی، طرح هــای برق 
رســانی روســتایی، احداث چمن مصنوعی، 
آغاز عملیات  اجرایی روکش آســفالت جاده 
گناباد به بجستان، پل های روستای بهاباد و 
نوغاب، بهره برداری آسفالت محور روستایی 
زیبند و زیرجــان را از جمله طــرح های آماده 
بهره برداری در شهرستان گناباد هفته دولت 

ذکر کرد.

فرمانــدار گنابــاد بــا تاکیــد بــر لــزوم تبیین 
دستاوردهای دولت سیزدهم در بخش های 
مختلف اقتصادی، فرهنگــی و اجتماعی در 
هفته دولت برای مردم گفت: رئیس جمهور 
و اعضای هیئت دولت  در ۳۱ ســفر استانی 
خــود از نزدیک به مســائل و مشــکلات نقاط 
مختلف کشور رسیدگی و دستورات مقتضی  
رابرای رفع آن ها ارائــه کردند که این ارتباط 
نزدیک دولتمردان با مردم از افتخارات نظام 

جمهوری اسلامی است.

40 میلیارد برای بخش سوختگی 	•
بیمارستان گناباد 

نصیری بــا اشــاره بــه این کــه در این ســفرها 
بیشــتر از مجموع اعتبارات هــر منطقه برای 

اجرای طرح های مصوب سفر به آن ها اعتبار  
اختصاص یافت، اظهارکــرد: اعتبار عمرانی 
گناباد طی امســال ۳۷۰ میلیارد ریال است 
ولی در ســفر اســتانی رئیس جمهور و هیئت 
دولت به خراســان رضوی تنها برای احداث و 
تکمیل بخش ســوختگی بیمارســتان گناباد 
۴۰۰ میلیــارد ریال اعتبار اختصــاص یافت.
وی مهار بیماری کرونا را از جمله دستاوردهای 
دولت سیزدهم برشمرد و گفت: با درایت این 
دولت و افزایش واردات و تولید واکسن کرونا 
و واکسیناسیون گسترده در این بخش ،تعداد 
فوتی های بیماری کووید ۱۹ در سطح کشور 
بســیار کاهش یافت و رشــد صنعت هــوا فضا 
و پرتاب ماهــواره خیام به فضــا ، اهتمام برای 
احیــای  واحدهــای تولیــدی تعطیــل و نیمه 

تعطیل ، توســعه کمی و کیفی بیمه سلامت و 
... دیگر دستاوردهای این دولت طی یک سال 

نخست فعالیت آن به شمار می رود.
وی اظهــار کــرد: با هــر گونــه کار نمایشــی و 
ظاهری از سوی مسئولان مخالفم و مردم باید 
نتیجه مثبت فعالیت و عملکرد مدیران دستگاه 

های اجرایی را مشاهده و لمس کنند.
وی تامین آب، مسکن و حمل و نقل را از جمله 
مســائل و مشــکلات گناباد ذکر کرد و گفت: 
باید بــا ایجــاد ســازوکار قرارگاهی  یــا ایجاد 
قــرارگاه متمرکــز بــرای رفع تنگناهــای این 
بخش ها برنامه ریزی جامع و مدونی داشت.

فرماندار گنابــاد تاکید کــرد: ادارات گناباد 
باید اســناد بالادســتی حــوزه کاری خــود را 
متناســب بــا ظرفیت هــای محلی برای ســه 
ســال آینده و ســند توســعه ای تنظیــم کنند 
و  برنامه ریزی مدونی بــرای ارائه خدمات به 
مردم داشته باشند.نصیری افزود: بر اساس 
این اسناد بالادســتی باید راهبردها تنظیم و 
بر اساس آن ها بودجه عملیاتی برای اجرای 
هرچه بهتر فعالیت ها تدوین و پیگیری شود.

وی خواســتار روان ســازی و ســرعت بخشی 
خدمات مســئولان و دســتگاه هــای اجرایی 
ذی ربط به زائران پیاده اربعین شــد و گفت: 
بــالا بودن قیمــت کرایــه های اتوبــوس های 
زائران برای اعزام بــه آیین پیاده روی اربعین 
در عراق از مشکلات مهم است که باید با توجه 
و نظارت بیشتر مســئولان ذی ربط کنترل و 

نظارت  شود.

اخبار

جامعه 

روایت آیت ا... از کار سازبودن مساجد در روزهای 
خاص

نقش مساجد قبل و بعد از انقلاب

نماینده ولــی فقیه در اســتان گفت: مســجد میراث 
گران قدر نبی مکرم اســام)ص( اســت. بــه گزارش 
Alamolhoda.com، آیــت‌ا... علم‌الهدی در دیدار 
با رئیس مرکز رسیدگی به امور مساجد استان اظهار 
کرد: تشــکیلات در جذب افراد بســیار مؤثر اســت و 
کارها اگــر با برنامــه جلو بــرود، نتایج درخشــان تر و 
ثمرات ارزشمندتری خواهد داشت اما اگر ما به دنبال 
این باشــیم که فعالیت‌هایمان چه به اسم تشکیلات 
و چه به اســم افراد، موردتوجه مردم قــرار بگیرد، این 
نخستین قدم در مســیر انحرافی شرک به خداست. 
وی افزود: اگر بنا باشد که رضایت غیر خدا ملاک عمل 
باشــد و ما با هر عنوانی به دنبال جلــب توجه دیگران 
باشیم، به این معناست که به‌جز ذات اقدس پروردگار، 
عنایت مرجع دیگری موردتوجه ما قرار گرفته اســت 
و سرچشــمه همه رنج‎ها و مصائب مــا در برنامه‌های 
فرهنگــی هم همیــن اســت کــه از ابتدا جلــب توجه 
برایمان اهمیت پیدا می‌کند و از این جاســت که ولو 
ضمن دستیابی به ده‎ها ثمره ارزشمند، حساب ما از 
خدا جدا می‌شود. این آفت بزرگی است که در زندگی 
ما به وجود می‌آید و باید همواره تنها هدف ما این باشد 
که ثمره تلاش‌هایمان، رضایتی در دل امام زمان)عج( 
ایجاد کند. وی ادامه داد: فرهنگ حضور در مساجد، 
میراث گران‌قدر نبی مکرم اسلام)ص( برای جوامع 
مسلمان در تمامی اعصار است. همان‌طور که تا پیش 
از پیروزی انقلاب، مسجد پایگاه مبارزات سیاسی بود 
و مردمی که مقلد و هوادار امام)ره( بودند، با اجتماع 
در مساجد، حکومت اســامی را مطالبه می‌کردند و 
پس از پیروزی انقلاب اســامی هم کمیته به‌عنوان 
یک نهاد امنیت‎ساز، مساجد را به‌عنوان پایگاه تقابل 
خود با هجمه گروهک‌های ضدانقلاب قرار داد. وی 
اظهارکرد: در دوران اوج مبارزات سیاسی علیه رژیم 
ستم‌شاهی، ستاد جامعه روحانیت مبارز در هر بحران 
و چالشی با ائمه جماعات ارتباط می‌گرفت تا برای حل 
مشکل از ســطح نفوذ آنان کمک بگیرد. از زمانی که 
گارد شاهنشاهی با تانک به سمت میدان شهدا حرکت 
کرد و ســتاد، مردم را به‌وسیله ائمه جماعات مساجد 
محلات مجــاور آگاه کــرد تا زمان انتخاب نخســتین 
فرمانده ســپاه پــس از پیــروزی انقلاب اســامی که 
شورای انقلاب به سراغ مجمعی از ائمه جماعات رفت 
تا از آنان مشورت بگیرد و جریان تأثیرگذاری مساجد 
بر وضعیت سیاســی، فرهنگی و اجتماعی کشــور تا 
به امروز نیز ادامه داشــته اســت. وی ضمــن تأکید بر 
ضرورت ارتباط پیوسته و مستمر مرکز رسیدگی به امور 
مساجد با ائمه جماعات گفت: ممکن است در برخی 
مساجد براساس فضای فرهنگی و اجتماعی محله، 
ائمه جماعات به‌تدریج دچار خســتگی شوند و از این 
که باید تمام زندگی خود را در راستای توجه و رسیدگی 
به مشکلات مردم محله صرف کنند، حالت فرسودگی 
بر آنان مستولی شود. این جاست که مرکز رسیدگی به 
امور مساجد باید زمینه‌ساز تقویت و تحکیم اراده این 

طلاب جوان باشد.

نگرانی از کاهش ۶۵ درصدی 
استفاده از ماسک

مدیر توسعه و ارتقای شبکه دانشــگاه علوم پزشکی 
مشهد گفت: میزان استفاده از ماسک در مناطق زیر 
پوشش این دانشگاه  ۳۵ درصد است و استفاده از آن 
۶۵ درصد کاهش یافته که بسیار نگران کننده است. 

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

نماینده سبزوار در مجلس در دیدار با رئیس 
سازمان زندان ها ی کشور مطرح کرد : 

وضعیت زندان سبزوار مطلوب 
نیست 

کلاته/ نماینده مردم سبزوار در مجلس در دیدار با 
رئیس سازمان زندان ها و اقدامات تامینی و تربیتی 
کشــور، بر لزوم حل مشــکل ظرفیت زندان ســبزوار 
تاکیــد کــرد. بــه گــزارش خراســان رضــوی، بهروز 
محبی نجم آبادی در دیدار با رئیس ســازمان زندان 
ها و اقدامات تامینی و تربیتی کشــور به بازدیدهای 
نماینــدگان از زنــدان ســبزوار اشــاره کــرد و گفت: 
وضعیت این مکان، مطلوب نیست و باید برای تکمیل 
زنــدان جدید و انتقــال زندانیــان به آن اقــدام فوری 
صورت گیرد. وی با اشاره به بازدید رئیس کمیسیون 
برنامــه و بودجــه مجلــس از زنــدان ســبزوار، افزود: 
تلاش می کنیم تا با توجه به ملی بودن زندان جدید 
سبزوار، بودجه خوبی در سال ۱۴۰۲ برای تکمیل 
آن، تخصیص یابد. رئیس سازمان زندان های کشور 
در این دیدار، ضمن تماس تلفنــی با مدیرکل زندان 
های استان، در جریان آخرین وضعیت ساخت زندان 
ســبزوار قرار گرفت. محمدی دســتوراتی را باهدف 
کاهش جمعیت زندان ســبزوار، به مدیــرکل زندان 
های استان ابلاغ کرد و درباره تخصیص بودجه برای 
پرداخت به پیمانکار زندان جدید سبزوار، قول مساعد 
داد. وی افــزود: با تشــکیل کارگروهی در اســتان با 
بازگشت زندانیان به موطن خود، استفاده از مرخصی 
و بند باز برای زندانیان و استفاده از پابند الکترونیکی 

باهدف کاهش تراکم زندان سبزوار اقدام شود.

مدیرکل فرودگاه‌های استان اعلام کرد:

 پیش بینی اعزام 12 هزار 
زائر اربعین از فرودگاه مشهد

مدیرکل فرودگاه‌های استان با بیان این که 20 درصد 
از پروازهای کشور در اربعین امسال از فرودگاه مشهد 
انجام می‌شود، اظهار کرد: پیش بینی می کنیم امسال 
12 هزار زائر از طریق فرودگاه شــهید هاشــمی نژاد 
مشهد برای سفر اربعین اعزام شوند. محمود امانی بنی 
در گفت و گو با »خراسان رضوی« از اعزام زائران اربعین 
از طریق فرودگاه مشــهد از ۲۰ شــهریور به مدت ۱۰ 
روز خبــر داد و افزود: روزانه حدود شــش پــرواز از این 
فرودگاه به مقصد نجف و بغداد انجام می‌شود که پیش 
بینی شده این تعداد به روزانه بیش از ۱۰ پرواز افزایش 
یابــد، ضمن این کــه در صــورت زیاد شــدن متقاضی 
سفر اربعین، به شرکت های هواپیمایی اعلام کردیم 
که صدور مجوز پرواز را تســهیل می کنیــم. مدیرکل 
فرودگاه‌های خراسان رضوی تصریح کرد: پروازهای 
اربعین از فرودگاه مشهد به مقاصد ایلام، آبادان، اهواز 
و کرمانشاه جزو پروازهای اربعین محسوب می‌شوند. 
در ایام اربعین سال گذشــته نیز بیش از ۱۰ هزار زائر 
از طریق فرودگاه مشهد به نجف و بغداد اعزام شدند. 
وی همچنین در خصوص رعایت دســتورالعمل های 
بهداشتی در فرودگاه مشهد گفت: رعایت شیوه نامه 
های بهداشتی اعلامی از سوی دانشگاه علوم پزشکی 
با جدیت پیگیری می‌شود و این شیوه  نامه ها به شرکت 
های هواپیمایــی نیز ابلاغ شــده اســت. همچنین از 
شرکت های هواپیمایی خواســته شده که تاخیرها را 

به حداقل برسانند و حقوق مسافران را رعایت کنند.

 کاهش 17 درصدی 
بستری های کرونایی

رئیــس کمیتــه رســانه و اطــاع رســانی کوویــد19 
دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد اظهــار کــرد: تعداد 
بیماران بستری مبتلا یا مشکوک به کرونا طی 10 روز 
گذشته 17 درصد کاهش یافته است. پهلوان کاشی 
در گفت و گو بــا وب دا افزود: هم اکنــون 410 بیمار 
مبتلا یا مشــکوک به کرونا در مراکز درمانی اســتان 
بستری هستند و سهم دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
از این تعداد 301 نفر اســت. وی تصریــح کرد: روند 
کاهشی تعداد بیماران بستری و سرپایی تثبیت نشده 
و لازم اســت که عموم مردم به رعایت دســتورالعمل 
های بهداشتی توجه لازم را داشــته باشند. کاشی با 
بیان این که هم اکنون 106 بیمــار مبتلا به کرونا در 
بخش های مراقبت ویژه مراکز درمانی استان بستری 
هســتند، افزود: بر اساس بررســی های انجام شده، 
افرادی که واکسن دریافت نکرده اند یا واکسیناسیون 
کامل ندارند، بیشترین تعداد بیماران را در این بخش 

ها تشکیل می دهند.

انتقاد امام جمعه سرخس از وضعیت محورمشهد - سرخس 
محمودی/ امام جمعه ســرخس  ازوضعیت جاده مشــهد 
-سرخس  انتقاد کرد وگفت : در طول این محور به خصوص  
حوزه  ۳۰ کیلومتــری اول رضویه تا روســتای اره  وضعیت 
جاده ، اسفناک و در اختیار شن شویی ها وکامیون هاست 

وحقوق سایر مردم در داشتن مسیر امن نقض می شود.
به گزارش  خراسان رضوی در مراسم تودیع ومعارفه رئیس 
 پلیس حوزه راه ســرخس امام جمعه ســرخس اظهارکرد :
نمی شود که جور خیلی از کسریات جاده را  مردم بکشند.  
وی درباره نحوه برخورد پلیس راه مشــهد بــا مردم  تصریح 
کرد: پلیس راه مشهد شایسته است که با روی گشاده وادب 
اسلامی ابتدا تذکر بدهند و با توجه به شرایط وتکرار تخلف 
اعمال قانون کنند ، چرا که اخلاق وبرخورد خوش در ذهن 

فرد بهتر اثر می کند.
امام جمعه سرخس  بیان کرد: نمی دانیم مردم سرخس با 
این همه منابعی که درشهرستان دارند  چرا  محور سرخس 

-مشــهد بعد از چند دهه درســت نمی شــود درصورتی که 
جــاده‌ های شــهرهای جنوبــی ما کــه منابع درآمــدی ما را 
ندارند دوبانده و ایمن شــدند اما این محور بعد از چند دهه 

کماکان حادثه خیز  است.

حجت‌الاســام محمد بختیــاری همچنین اظهــار کرد:در 
طول این محور به خصوص  حوزه  ۳۰ کیلومتری اول رضویه 
تا روستای اره  ، جاده نامناسب  است و در اختیار شن شویی 
ها وکامیون هاست وحقوق سایر مردم در داشتن مسیر امن 

نقض می شود .
امام جمعــه ســرخس  بــا تاکید بــر  این کــه پلیســی که در 
محورهای مشهد مستقر می شود خادم زوار امام مهربانی 
هاســت وباید دارای مدیریت اخــاق باشــد، تصریح کرد: 
چرا راننده ها را در آن سوی جاده متوقف می کنید وسپس 
دستور می دهید به طرف شما در سوی  دیگر جاده  مدارک 
خود را بیاورند !راننده یک تخلف کرده اما شما چند تخلف 

کردید که خود پیگرد قانونی دارد.
شــایان ذکر است در این مراســم از زحمات وبرخورد خوب 
ومدیریت اخلاقی اسلامی سرهنگ کارگر تقدیر وسرگرد 
هادی شیردل به عنوان رئیس پلیس  سرخس معرفی شد.
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 اجرای طرح حمایت از مادران باردار و کودکان دچار 
سوء تغذیه در مه ولات 

پوریوســف/رئیس کمیته امداد امام )ره(
مــه ولات از اجرای طرح حمایــت از مادران 
بــاردار و حرکت در مســیر رفع ســوء تغذیه 
کــودکان و فرزنــد آوری  خبــر داد.علیزاده 
جوان گفت :تعداد 50 کودک زیر شش سال 
در قالب طرح حمایت از کودکان دچار سوء 
تغذیه تحت حمایت   این نهــاد قرار گرفتند 
که هر دوماهــی مبلغ 250 هــزار تومان به 
حسابشــان واریز  می شــود تا مشــکل سوء 
تغذیــه آن ها رفع شــود.وی افــزود: با توجه 

به نرخ پاییــن فرزندآوری در شهرســتان مه 
ولات و به جهت تشویق خانواده ها در زمینه 
فرزندآوری تعداد 75 نفر از مــادران باردار  
شهرستان هم  در قالب طرح مادران باردار 
تحت حمایت قرار گرفتند که برای این  افراد 
هم هر دوماهی مبلغ 500 هزار تومان کمک 
هزینه واریز می‌شــود.علیزاده خاطر نشان 
کرد: کل مبلغ واریزی که هر دوماه در قالب 
این دو طرح به حساب واجدین شرایط واریز 

می‌شود۵۰۰ میلیون  ریال است.

مدیر عامل آب منطقه ای خبر داد:

مسدود شدن ۴۰۲ حلقه چاه غیرمجاز در استان 
مدیرعامــل شــرکت آب منطقــه ای خراســان 
رضــوی گفــت: از ســال ۹۲ تاکنــون ۱۷ هزار 
حلقه چاه غیرمجاز در اســتان مسدود شده که 
۴۰۲ مسدودسازی از ابتدای سال تاکنون بوده 
است. علیرضا طاهری افزود: از ۴۰۲ حلقه چاه 
مسدود شده طی امسال، ۶۴ حلقه عمیق و بقیه 

نیمه‌ عمیق هستند. به گزارش روابط عمومی 
این شــرکت، وی ادامه داد: با توجه به شــرایط 
خشکسالی در اســتان، انشــعابات و چاه‌ های 
غیرمجاز تهدیدی برای سفره‌ های آبی است از 
این رو شناسایی و مسدود کردن آن ها از اولویت 

های این شرکت است.


